АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022 №156
г. Качканар

О проведении публичных слушаний
по обсуждению документации по планировке территории

В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерацииот 29.12.2004 № 191-ФЗ, с Положением о публичных
слушаниях, утвержденным решением Качканарской городской Думы от
24.11.2005 № 98, в целях соблюдения права человека на благоприятные
условия жизнедеятельности, принимая во внимание обращение ООО
«Уральская лесная проектная компания» в лице директора Гончаренко А.П.
от 03.02.2022 № 13, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 15.03.2022 с 18.00 до 19.00 часов по местному времени в
здании Администрации Качканарского городского округа (город Качканар,
улица Свердлова, дом 8, актовый зал) публичные слушания по обсуждению
документации по планировке (в составе проекта планировки и проекта
межевания) территории для размещения объекта «Строительство ВЛ-6кВ и
трансформаторной подстанциидля электроснабженияпос. Именновский».

2. Назначить организатором публичных слушаний начальника отдела
по архитектуре,—градостроительству и земельным—отношениям
Администрации Качканарского городского округа ПерепечинуВ.А.

3. Определить местом размещения материалов информационного
характера по вопросу публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего
постановления — официальный сайт Качканарского городского округа, каб.
104а здания Администрации Качканарского городского округа (город
Качканар, ул. Свердлова, дом 8).

4. Определить местом приема предложений, замечаний по вопросу
публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего постановления, и
регистрации участников публичных слушаний каб. 104а здания
Администрации Качканарского городского округа (город Качканар, ул.
Свердлова, дом 8) в рабочиеднис 9.00до 12.30,с 13.30 до 16.00 часов.

Тилиирофия "Скифы, г. Коживитр, уд Свердловт, Ув.

Тел. 8-00-11 618-91, ИНИ 6615307275880. Закав 905 атРИ т, 400 экз.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономикеи стратегическому развитию
КасимоваК.Н.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования Интернет.

Глава городского округа \ А.А. Ярославцев